
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.567.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia  8  lipca 2020 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu    

3 czerwca 2020 roku na realizację zadania publicznego z zakresu kultury  

w mieście Jelenia Góra w roku 2020 w ramach Jeleniogórskiego Budżetu 

Obywatelskiego. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1, 2g, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Przyznać dofinansowanie na realizację zadania publicznego Miasta Jelenia Góra w 2020 roku 

w zakresie kultury w ramach Jeleniogórskiego Budżetu Obywatelskiego, skierowanego do 

organizacji pozarządowych i innych podmiotów wymienionych w ustawie z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury Urzędu Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 
PREZYDENT MIASTA 

JELENIEJ GÓRY 
(-) 

JERZY ŁUŻNIAK 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 0050.567.2020.VIII 
z dnia 8 lipca 2020 r. 

 
WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT  NA 

REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO Z ZAKRESU KULTURY W MIEŚCIE 
JELENIA GÓRA  W 2020 ROKU W RAMACH JELENIOGÓRSKIEGO BUDŻETU 

OBYWATELSKIEGO WRAZ Z PRZYZNANĄ KWOTĄ DOTACJI 
 
 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania Koszt całkowity [PLN] 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

[PLN] 

Przyznana kwota 
dotacji [PLN] 

1. 

Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw. Podwyższenia 
Krzyża Świętego w 

Jeleniej Górze 

Capella 
Cracoviensis i 

Marcin Masecki na 
23. Silesii Sonans 

2020 

38 000,00    38 000,00    38 000,00    

 
 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
JELENIEJ GÓRY 

(-) 
JERZY ŁUŻNIAK 

 


